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
boligen, i tillegg til adresselister med oversikt over kontaktpersoner/firma som er ansvarlig for de 
forskjellige arbeider og vedlikehold. 
 
Boligen leveres rengjort i form av såkalt «byggvask».  Kjøper må påregne nødvendig finrengjøring.  
Boligen leveres uten utvendig rengjøring.  Tomten leveres ryddet.  
 
Forbehold: 
Alle opplysninger i denne beskrivelsen er gitt med forbehold om rett til endringer som er 
hensiktsmessige og nødvendige, eller som følger av offentlige pålegg, uten av den generelle 
standarden forringes.  Det ta forbehold om endelig kommunal godkjenning for prosjektet.  
 
Skedsmokorset 5.6.2023, revidert 15.08.2024   
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Navn: ØKS Eiendom AS 

Adresse: Øvre Damveg 18, Fetsund

Byggeplass: Løkenåsen Hus 13

Etasje 1.etg.

Rom Gulv Type- navn på gulv Vegg type - fargekode Himling Innerdør

Vaskerom 11,7 kvm Fliser Glade Cinza 60x60 cm Gips Refleksjon NCS 0801-Y25R Gips hvitmalt FM 1 hvit

Bad 6,4 kvm Fliser Glade Cinza 60x60 cm Fliser Glade Cinza Gips hvitmalt FM 1 hvit

Hall 18,3 kvm Parkett 1 stavs hvitlakkert eik Gips Refleksjon NCS 0801-Y25R Gips hvitmalt

Soverom 17,4 kvm Parkett 1 stavs hvitlakkert eik Gips Refleksjon NCS 0801-Y25R Gips hvitmalt FM 1 hvit

Listverk: Det leveres listverk i glatt utførelse. Fotlist, dør og vindu, hvitmalt fra fabrikk. Listefritt mot tak. 

 Det er synlige spiker og gjæringerIngen etterbehandling etter montering.

Dørhåndtak: Standard, krom utførelse

Dørkarmer: Hvitmalt fra fabrikk uten etterbehandling etter montering.

Generelt: Se øvrig leveransebeskrivelse vedlagt kontrakt

Dato, signatur kunde Dato, signatur entreprenør

ROMSKJEMA
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Navn: ØKS Eiendom AS 

Adresse: Øvre Damveg 18, Fetsund

Byggeplass: Løkenåsen hus 13

Etasje 2.etg.

Rom Gulv Type- navn på gulv Vegg type - fargekode Himling Innerdør

Stue/kjøkken Parkett 1 stavs hvitlakkert eik Gips Refleksjon NCS 0801-Y25R Gips hvit

Listverk: Det leveres listverk i glatt utførelse. Fotlist, dør og vindu, hvitmalt fra fabrikk Det er synlige spiker og gjæringer

Ingen etterbehandling etter montering.

Dørhåndtak: Standard, krom utførelse

Dørkarmer: Hvitmalt fra fabrikk uten etterbehandling etter montering.

Generelt: Se øvrig leveransebeskrivelse vedlagt kontrakt

Dato, signatur kunde Dato, signatur entreprenør

ROMSKJEMA
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Navn: ØKS Eiendom AS 

Adresse: Øvre Damveg 18, Fetsund

Byggeplass: Løkenåsen hus 13

Etasje 3.etg.

Rom Gulv Type- navn på gulv Vegg type - fargekode Himling Innerdør

Vindfang 5 kvm Fliser Glade Cinza 60x60 cm Gips Refleksjon NCS 0801-Y25R Gips hvitmalt

Gang/loftstue 31,7 kvm Parkett 1 stavs hvitlakkert eik Gips Refleksjon NCS 0801-Y25R Gips hvitmalt

Bad 5,8 kvm Fliser Glade Cinza 60x60 cm Fliser Glade Cinza 60x60 cm Gips hvitmalt FM1 hvit

Sov 7,4 kvm Parkett 1 stavs hvitlakkert eik Gips Refleksjon NCS 0801-Y25R Gips hvitmalt FM1 hvit

Sov 8,2 kvm Parkett 1 stavs hvitlakkert eik Gips Refleksjon NCS 0801-Y25R Gips hvitmalt FM1 hvit

Listverk: Det leveres listverk i glatt utførelse. Fotlist, dør og vindu, hvitmalt fra fabrikk Det er synlige spiker og gjæringer

Ingen etterbehandling etter montering.

Dørhåndtak: Standard, krom utførelse

Dørkarmer: Hvitmalt fra fabrikk uten etterbehandling etter montering.

Generelt: Se øvrig leveransebeskrivelse vedlagt kontrakt

Dato, signatur kunde Dato, signatur entreprenør

ROMSKJEMA

61



Pr
os

je
kt

nr
.

10
01

-2
0

BY
G

G
ES

Ø
KN

AD
ST

EG
NI

NG
ER

Fa
sa

de
 S

ør
-Ø

st
 o

g 
No

rd
-Ø

st

O
rg

. n
r:

97
65

98
40

7
DA

TO
:

13
.0

2.
20

M
ÅL

:

1:
10

0

Te
gn

ing
sn

r. 

A2
1-

01
 

G
nr

./B
nr

.
44

0/
81

Ti
lta

ks
ha

ve
r:

. . TE
G

NI
NG

EN
E 

M
Å 

IK
KE

 K
O

PI
ER

ES
 E

LL
ER

 B
EN

YT
TE

S 
VE

D 
UT

FØ
RE

LS
E 

AV
 A

RB
EI

DE
R 

UT
EN

 M
ED

VI
RK

NI
NG

 F
RA

 D
AK

AR
K 

AS
TE

G
NI

NG
EN

E 
ER

 IK
KE

 G
YL

DI
G

 U
TE

N 
KV

AL
IT

ET
SI

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
su
nd

, L
ille

st
rø

m
 K

om
m

un
e

A3

F
x2110

F
x2110

FL
x2110

F x1
9

11

16x21

Bx
H:

x1
9

4

17x21

L x1
3

12
L x1

3
12

9x
21

9x
21

F
x2110

F
x2110

Sn
itt

 A
Sn

itt
 A Fasade 1

Fasade 3

Fa
sa

de
 4

Fa
sa

de
 2

7 000

60
0

9 
40

0
10

 0
00

7 000

4 160 2 840

10
 0

00

SG SG SG

SG

SGSG

SG

Re
kk

ve
rk

Rekkverk

LA=1.1m²

LA=1.1m²

LA=6.37m²

Soverom
7,4 m2

Loftstue
18,3 m2

Soverom
8,2 m2

Vindfang/trapp
18,4 m2

Bad
5,8 m2 9.

0

3.
3

0,
2

2.
4

2.
4

2.
4

1.
0

2.
1

2.
1

2.
1

9 400
600

2 000

12 000

Snitt A-A

FG=186.3 MOH

BRA Omkrets BYA BTA PRIMÆR
P-ROMOppvarmet Volum SEKUNDÆR

S-ROM

1.etg
2.etg
3.etg

0 m²

172.5  m² 208  m² 172.5 m²

56.1  m²
55.8 m²
60.6  m²

34m SUM

0 m²
0 m²

0 m²

134.6  m³
133.9  m³
145.4  m³

413.9 m³92,7 m2

60,6 m2 70,8 m2
69,0 m255,8 m2
68,2 m256,1 m2

Re
v. 

C 
DB

 0
3.

02
.2

3

65



Pr
os

je
kt

nr
.

12
27

-2
4

BY
G

G
ES

Ø
KN

AD
ST

EG
NI

NG
Fa

sa
de

r -
 P

la
n 

- S
ni

tt 
- A

re
al

bo
ks

O
rg

. n
r:

97
65

98
40

7
DA

TO
:

23
.1

0.
24

M
ÅL

:

1:
10

0,
 1

:5
0

Te
gn

ing
sn

r. 

A2
0-

01
 

G
nr

./B
nr

.
44

0/
81

/0
/1

3
Ti

lta
ks

ha
ve

r:
- - TE

G
NI

NG
EN

E 
M

Å 
IK

KE
 K

O
PI

ER
ES

 E
LL

ER
 B

EN
YT

TE
S 

VE
D 

UT
FØ

RE
LS

E 
AV

 A
RB

EI
DE

R 
UT

EN
 M

ED
VI

RK
NI

NG
 F

RA
 D

AK
AR

K 
AS

TE
G

NI
NG

EN
E 

ER
 IK

KE
 G

YL
DI

G
 U

TE
N 

KV
AL

IT
ET

SI
KR

IN
G

SY
ST

EM
ET

 T
IL

 D
AK

AR
K 

AS

A3
TE

G
NE

R:

AR ww
w.

by
gg

m
an

n.
no

AN
SV

AR
LI

G
 P

RO
SJ

EK
TE

RE
ND

E:

Da
ka

rk
 A

S
Le

ve
ra

nd
ør

:
TB

A 
Pr

os
je

kt
 A

S
Tr

on
dh

ei
m

sv
ei

en
 6

2 
Sk

ed
sm

ok
or

se
t 2

01
9

Ti
lta

k:
 Ø

vr
e 

Da
m

ve
i 1

8
Li

lle
st

rø
m

 K
om

m
un

e

3,
0

Fall 1:40

G
es

im
sh

øy
de

Sn
itt

 A
Sn

itt
 AFasade 1

Fasade 3

Fa
sa

de
 4

Fa
sa

de
 2

6 000

5 
20

0
3 

20
0

2 
00

0

6 000
3 000 3 000

5 
20

0

Ved stpøt plate
Fall 1:100

 
Bx

H:
10

x2
1

 
BxH: x612

 
BxH: x612

Sn
itt

 A
Sn

itt
 AFasade 1

Fasade 3

Fa
sa

de
 4

Fa
sa

de
 2

6 000

3 
20

0
2 

00
0

5 
20

0

6 000
3 000 3 000

5 
20

0

Bod
5,1 m2

Åpen garasje
23,8 m2

BRA BTA BYA
1.etg 32,6 m229,1 m2 32,6 m2

Fasade 1 1:100 Fasade 2 1:100

Fasade 4 1:100Fasade 3 1:100
Snitt A 1:100

Ringmur 1:100 1. Etasje 1:100

66

Pr
os

je
kt

nr
.

12
27

-2
4

BY
G

G
ES

Ø
KN

AD
ST

EG
NI

NG
Pe

rs
pe

kt
iv

O
rg

. n
r:

97
65

98
40

7
DA

TO
:

23
.1

0.
24

M
ÅL

:

 

Te
gn

ing
sn

r. 

A2
0-

02
 

G
nr

./B
nr

.
44

0/
81

/0
/1

3
Ti

lta
ks

ha
ve

r:
- - TE

G
NI

NG
EN

E 
M

Å 
IK

KE
 K

O
PI

ER
ES

 E
LL

ER
 B

EN
YT

TE
S 

VE
D 

UT
FØ

RE
LS

E 
AV

 A
RB

EI
DE

R 
UT

EN
 M

ED
VI

RK
NI

NG
 F

RA
 D

AK
AR

K 
AS

TE
G

NI
NG

EN
E 

ER
 IK

KE
 G

YL
DI

G
 U

TE
N 

KV
AL

IT
ET

SI
KR

IN
G

SY
ST

EM
ET

 T
IL

 D
AK

AR
K 

AS

A3
TE

G
NE

R:

AR ww
w.

by
gg

m
an

n.
no

AN
SV

AR
LI

G
 P

RO
SJ

EK
TE

RE
ND

E:

Da
ka

rk
 A

S
Le

ve
ra

nd
ør

:
TB

A 
Pr

os
je

kt
 A

S
Tr

on
dh

ei
m

sv
ei

en
 6

2 
Sk

ed
sm

ok
or

se
t 2

01
9

Ti
lta

k:
 Ø

vr
e 

Da
m

ve
i 1

8
Li

lle
st

rø
m

 K
om

m
un

e

Perspektiv kun som illustrasjon

67



68 69



70 71



Nabolagsprofil
Øvre Damvei 18 - Nabolaget Roven/Løken - vurdert av 88 lokalkjente

Nabolaget spesielt anbefalt for

Familier med barn
Etablerere
Husdyreiere

Offentlig transport

Klokkerud 9 min
Linje 480, 490 0.7 km

Svingen stasjon 5 min
Linje R14 2.8 km

Oslo Gardermoen 36 min

Skoler

Riddersand skole (1-7 kl.) 21 min
385 elever, 26 klasser 1.6 km

Østersund ungdomsskole (8-10 kl.) 4 min
499 elever, 28 klasser 2.2 km

Lillestrøm videregående skole 13 min
800 elever, 34 klasser 10.8 km

Sørumsand videregående skole 14 min
523 elever, 36 klasser 11.1 km

Ladepunkt for el-bil

Løkenåsen - Lillestrøm kommune 12 min

Riddersand - Lillestrøm kommune 22 min

«fredelig, fin utsikt og hyggelig
plass å bo»

Sitat fra en lokalkjent

Opplevd trygghet
Veldig trygt 92/100
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